
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №341-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10543982 986430

Левченко Володимир Юрійович 038558 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0337362 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014811 101723
0

Воронін Микола Іванович 083101 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0170254; 2021р. - 
0248750

Бізнес-
адміністрування

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10626856 101625
9

Гузій Олександр Володимирович 021324 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0162856 Маркетинг 117,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10643998 101626
0

Джакелі Давид Автанділович 041032 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0368513 Право 140,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354815 101637
3

Гусаренко Михайло Олександрович 001137 X22 28.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0487534 Комп'ютерні 
науки

135,500

2 10487371 101637
3

Паращенко Михайло Васильович 057609 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0019150 Комп'ютерні 
науки

106,500

3 10512788 101637
3

Соколов Арсеній Володимирович 012171 E22 31.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330272 Комп'ютерні 
науки

150,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10480735 101625
5

Дворовенко Вікторія Олександрівна 046133 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134021 Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

2 10983760 101625
5

Жорняк Анастасія Сергіївна 000415 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0143638 Готельно-
ресторанна 
справа

137,500

3 10987936 101625
5

Карпенко Каріна Віталіївна 000411 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0111716 Готельно-
ресторанна 
справа

164,500

6



4 11089553 101625
5

Корнєєва Дарина Андріївна 000420 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0241395 Готельно-
ресторанна 
справа

134,000

5 10486753 101625
5

Лобанова Катерина Юріївна 000416 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0199503 Готельно-
ресторанна 
справа

123,500

6 10483741 101625
5

Ляшенко Тарас Вікторович 000417 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0067002 Готельно-
ресторанна 
справа

114,000

7 10545588 101625
5

Панченко Євгенія Ігорівна 000413 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0266749 Готельно-
ресторанна 
справа

114,500

8 10621074 101625
5

Романенко Олександр Іванович 029878 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177481 Готельно-
ресторанна 
справа

141,500

9 10501806 101625
5

Сліпко Даяна Олександрівна 046127 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135033 Готельно-
ресторанна 
справа

103,500

10 10831307 101625
5

Страшко Артем Андрійович 046138 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134953 Готельно-
ресторанна 
справа

110,000

11 10747912 101625
5

Ткаченко Вячеслав Олександрович 033377 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0313045 Готельно-
ресторанна 
справа

111,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068914 101752
5

Комісарук Олексій Дмитрович 038578 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0196234 Готельно-
ресторанна 
справа

124,000

2 10476472 101752
5

Куйовда Родіон Вячеславович 057558 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0011265 Готельно-
ресторанна 
справа

142,500

3 10699609 101752
5

Повстяний Олександр Михайлович 000410 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0212332 Готельно-
ресторанна 
справа

118,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10544730 101726
5

123-5687708 Станіслав Сергійович 006216 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0038901 Туризм 142,000

2 10519283 101726
5

Кадура Катерина Олександрівна 046135 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133805 Туризм 142,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616886 974969
Переяслівець Тетяна Валеріївна 000408 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0009319 Туризм 185,500

2 11251744 974969
Петулько Богдан Олександрович 014021 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0443052 Туризм 151,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 341-С

292 Міжнародні економічні відносини Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10872843 101749
4

Бендер Катерина Василівна 054610 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0010129 Міжнародний 
бізнес

145,500

11


